
ID Task Name DurationStart Finish

1 Piazzamento cantiere 10 days Mon 02/02/15 Fri 13/02/15
2 Ricerca sottoservizi da spostare 5 days Mon 09/02/15 Fri 13/02/15
3 Costruzione staffe sull'arco 5 days Mon 16/02/15 Fri 20/02/15
4 Spostamento servizi sulle staffe 5 days Mon 23/02/15 Fri 27/02/15
5 CHIUSURA AL TRANSITO 70 days Mon 23/02/15 Sat 30/05/15
6 Realizzazione tiranti 12 days Mon 23/02/15 Tue 10/03/15
7 Scavo parte lato Pisa 2 days Mon 09/03/15 Wed 11/03/15
8 Scavo lato Firenze 2 days Wed 11/03/15 Thu 12/03/15
9 Demolizione soletta d'impalcato 5 days Fri 13/03/15 Thu 19/03/15

10 Preparazione getto parti laterali 4 days Fri 13/03/15 Wed 18/03/15
11 Posizionamento travi metalliche 5 days Fri 20/03/15 Thu 26/03/15
12 Saldatura travi e traversi 14 days Fri 27/03/15 Wed 15/04/15
13 Getto delle parti laterali 6 days Thu 16/04/15 Thu 23/04/15
14 Realizzazione soletta d'impalcato 8 days Thu 23/04/15 Mon 04/05/15
15 Realizzazione marciapiedi 14 days Tue 05/05/15 Fri 22/05/15
16 Costruzione dei pozzetti di servizio 9 days Fri 24/04/15 Wed 06/05/15
17 Scarifiche e rilevati di accesso 12 days Tue 05/05/15 Wed 20/05/15
18 Realizzazione cordonature 10 days Mon 11/05/15 Fri 22/05/15
19 Realizzazione corrimano 14 days Tue 12/05/15 Fri 29/05/15
20 Pavimentazioni e segnaletica 4 days Mon 25/05/15 Thu 28/05/15
21 Segnaletica e pulizia 1 day Fri 29/05/15 Fri 29/05/15
22 RIAPERTURA AL TRANSITO 1 day Sat 30/05/15 Sat 30/05/15
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